1180. Grant with warranty by William (11) son of Robert of Langthwaite to Ralph son of John of 
Towton of 4 acres of arable land in Oglethorpe [various locations described], rendering annually to 
William a rose. fl62v/p. 396 

[mid-l3th century x 10 November 1280] 
Rubtir Carta Willelmi de Langewait. 

Sciant presentes et cetera quod ego Willelmus filius Roberti de Langewait dedi, concessi et hac presend carta 

mea confirmavi Rad[ulfo] fflio Iohannis de Toueton quatuor acras terre arabilis cum pertinentiis in Occlistorp, 

quarum, due acre iacent in Elfricle Bacging et abuttant super Futhsic et una acra super Scortbuttes in Westfeld 

et una acra iacet in campo, aquilonali iuxta crucern ex utraque parte alte vie que ducit versus Ebor'; tenend' et 
habend' de me et heredibus meis sibi et heredibus suis vel suis assignatis libere, quiete, bene et in pace iure 

hereditario, reddendo inde per annum rnihi et heredibus mcis ipse et heredes sui vel assignati unam. rosarn 
infra octabas Nativitatis sancti Iohannis Baptiste pro omni servitio, consuetudine, sectis et omnibus seculatis 
demandis. Et ego Willelmus predictus et heredes mei predictas quatuor acras terre cum pertinendis predicto 
Rad[ulfo) et heredibus suis vel assignatis warantizabimus, acquietabimus et defendemus contra omnes genres 
inperpetuum. per predicturn servidurn. In cuius rei testimonium et cetera. 

Note: Date based on William (II) of lAngthwaite and grant to Nostell Priory, see note preceding no. 1177 
concerning the date of the sale of land to Nostell Priory. William (II) of ILangthwaite occurred as early its 20 
January 1241 and as late as April 1285 and perhaps as late as 1290 when he held a quarter of a knight's fee of Peter 
de Mauley [Nrkly Inqmest, p. 282n; Yorkr Inq. 2, p. 42; Yorki F. 1246-1272, pp. 23n, 31n, 32n]. Also see notes 
preceding nos. 583,1100 for William of Langthwaite. 

1181. Grant by John le Palmer of Oglethorpe to Ralph son of John of Towton, rector of the church of 
Sproatley, of all the land with meadow and buildings in Oglethorpe, which John has from the dowry 
of his wife Avice, to hold for John's lifetime with full scisin of the crop of corn and hay growing on 
the land in 1266. ffl62v-163r/pp. 396-97 

[c. 1266] 
Rubtic Carta lohannis le Palmer. 

Omnibus Crisd fidelibus et cetera Iohannes le Palmer de Occlistorp salutem in Domino. Noveritis me 
dedisse, concessisse et hac presend carta mea confirmasse Rad[ulfo] filio lohannis de Toueton rectori ecclesie 
de Sproday pro quadam summa peccunie quam mihi dedit pre manibus totam ten-am cum prato et edificiis et 

omnibus affis pertinendis quam habui de dote Avicie uxoris mee in territorio de Occlistorp; tenend' et 
habend' predicto Radfulfo] et heredibus vel assignatis suis in tota vita mea libere, pacifice cum omnibus 
libertatibus et aysiamentis ad predictarn tcrram pertinentibus infra villam et extra. Preterea dedi et concessi 

predicto Rad[ulfol unam vesturam bladi et feni in dicta terra crescentern anno gratie zTP cc* lxvi ad plenam 
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saysinam habendam Et ut hec mea donatio et concessio VY63d toto tempore vite mee rata et stabiUs 

permaneat sigiUum meum huic scripto apposui et cetera. 

Note: Date based on internal reference to the 'crop of 1266'. This land can not be specifically identified in the 
grant/sale to Nostell Priory by Ralph son of John of Towton unless it was part of the land which Cristina. 
daughter ofJohn le Palmer sold to Ralph [no. 1179]. See note preceding no. 1177 for transactions by Ralph son of 
John of Towton. 

1182. Sale with warranty by Robert of Langthwaite to Ralph son of John of Towton and his brother 
William of a toft in Oglethorpe [described], rendering annually to Robert Id For this Ralph paid 
Roberta sum of money. fl63r/p. 397 

[first half 13th century) 
Rubric: Carta Roberti de Langewait. 

Sciant presentes et futuxi quod ego Robertus de Langewait dediý concessi et hac presend carta mea confirmavi 
Rad[ulfq] filio lohannis de Toueton unum tofturn in villa de Occlistorp proprinquius le Marstan' pro quadam 

summa peccunie quarn rnihi dedit pre manibus; tenend' et habend' dc me et heredibus meis predicto 
Rad(ulfo] de Toueton et Willelmo fratri suo et eorum. heredibus vel eorurn assignatis quibuscumque libere, et 

quiete, bene et in pace, integre et hereditarie, reddendo inde per annum mihi et heredibus meis unum 
denariurn ad natale Domini pro omni servitio, consuetudine, exactione secta curie et omni seculari demanda. 

Et ego veto predictus Roberrus et heredes mei totum. predicturn tofturn cum omnibus suis pertinendis 

predictis Rad[ulfo] et Willelmo et corurn heredibus vel assignatis contra omnes homines Cristianos et Iudeos 

warantizabimus, acquietabimus et defendemus inperpetuum propter predictum servidum. Et ut hec mea 
donatio, concessio et presentis carte mee confirmatio, et mei et heredurn meorum warantizatio, firma et stabilis 
in posterum permaneat hanc presentern cartarn sigilli mei impressione roboravi et cctera. 

Note: Date based on Robert of lAngthwaite. Robert of Langthwaite occurred as early as 1190 [EYC III, no. 
533]and as late as 1244 [no. 634]. See note preceding no. 1177 for the sale of this land to NosteU Priory. See note 
preceding nos. 583,1100 concerning Robert of Langthwaite. 

1183. Sale with warranty by Hugh son of Henry of Oglethorpe to Ralph son of John of Towton and 
his brother William of Towton of a toft and croft and 2 bovates of land in of Oglethorpe, namely that 
which was Thomas son of Hugh's, rendering annually to Hugh 3s of silver. For this Ralph gave 
Hugh a sum of money. fl63r/p. 397 

[rnid-13th century x 10 November 1280] 
Rubric Carta H. filii Henrid de Occlistorp. 

Sciant presentes et futuri quod ego Hugo filius Henrid de Occlistorp dedi, concessi et hac presend carta mea 

confirmavi Rad[ulfb] filio lohannis de Toucton unurn toftum et crofturn [et cro repeated and dottedfor dekdon] in 

villa de Occlistorp que quidem quondam fuerit Ibome fiIii Hugonis et duas bovatas terre cum omnibus suis 

pertinendis quas predictus Thomas tenuit in territorio de Occlistorp pro homagio et servitio suo et pro 

quadam summa peccunie quam mihi dedit pre manibus; tenend' et habend' de me et heredibus meis predicto 
Rad[ulfo] et Willehno de Toueton fratre suo et eorum heredibus vel eorum. assignatis quibuscumque exceptis 

viris religiosis et Iudeis libere et quiete, bene et in pace, integre et hereditarie, reddendo inde per annurn mihi 

et heredibus meis tres solidos sterlingorurn ad duos anni terminos, scilicet ad festurn sancti Martini decem et 

octo denarios et ad Pcne decern et octo denarios pro omnibus servidis, consuetudinibus, exactionibus, secta 

curie et omnibus secularibus demandis. Et ego predictus Hugo et heredes mei totim predictam terram et 
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tenementurn predictis Rad[ulfo] et Wdlelmo et heredibus corum vel eorum assignatis contra omnes homincs 

Cristianos et Iudeos warantizabimus, acquietabimus et defendemus inpcrpetuum proptcr prcdicturn scrvitiurn. 
Et ut hec mea donatio, concessio et presentis carte mec confirmatio et mei et heredurn meorurn warantizatio 
firrna et stabilis in posterum pemianeat, hanc presentem cartam mcam sigWi mei inprcssione roboravi et 

cetera. 

Note: Date based on occurrence of Hugh son of Henry of Oglethorpe and grant/sale of this land to Nostell 
Priory. Hugh son of Henry of Oglethorpe occurred as early as II June 1234 (no. 871] and as late as 13 October 
1260 [Yorkr Inq. 1, p. 85]. See note preceding no. 1177 concerning sale of land to Nostell Priory. 

1184. Grant with warranty in free, pure and perpetual ahns by German Hay, lord of Aughton, to the 
prior and canons of an annual rent of 24s which he used to receive from Nicholas of Oglethorpe for 
lands and tenements in Oglethorpe which Nicholas held of him. fl63r/p. 397 

[last half 13th century, before 1294] 
Rubtic Carta domini Germani Hay. 

Omnibus Crisd fidelibus ct cetera Gcrmanus Hay dominus de Actun salutern in Domino. Sciatis me dedisse, 

concessisse et hac prescnd carta mea confirmasse Deo et ecclesie sancti Oswaldi de Nostel et canonicis ibidem 

Deo servientibus annuum redditurn vigind quatuor solidorum qucm percipere sokbarn de Nycholao de 

Occlistorp pro terris et tenementis que idem Nycholaus de me tenuit in vffla de Occlistorp predicta cum 
homagio et servitio predicti NychoW et hercdurn suorum. et cum omnibus servidis, proficuis et eschaetis mihi 

vel hercdibus meis de prcdictis terris et tenementis aliquo iure spectantibus et toturn ius et clainium quod 
habui vel haberc in postcrurn potero in omnibus terris ct tencmentis que in viUa de Occlistorp dc fcodo mco 

aliquando fuerit cum homagio et servitio iuribus et dominiis, wardis et releviis et eschactis et omnibus scrvitiis 
forincecis et intrinceds que ad me vel heredes meos aliquo iure vel modo cxcidere poterunt; tenend' et 
habend' predictis canonicis et eorurn successoribus in liberam, purarn et perpetuarn clemosinarn sicut allgua 

elemosina liberius et purius dari poterit vel concedi inperpetuum. Et ego Gcrmanus Hay predictus et heredes 

mei annuum. redditurn predicturn et ornnia servitia tam forinseca quam intrinseca superius memorata predictis 

canonicis et corum successoribus warantizabimus, acquictabimus et tamquarn purarn et perpetuarn 

clemosinarn contra o=cs homines inperpetuum defendemus. In cuius rci testimoniurn huic scripti carte 

sigiUum mcurn apposuL Hiis testibus et cetera. VY63ý 

Note: Date based on Gennan Hay of Aughton, Nicholas of Oglethorpe and the latest entry rnadc by Scribe B 
[see Chapter V]. Geffnan Hay of Aughton held I t/2 knight's fees in Aughton in 1279 and in 1284-85 he was a 
tenant of Peter (U) de Mauley [Clay & Greenway, EMmiares, p. 42; Yorks Isq. 1. p. 1961. He occurred as late as 
18 August 1295 when he granted 100s land and rents in South Kirkby to NostcU Priory from land he held of 
Henry (II) dc Lacy, earl of Uncoln [Yorks Ivq. 3, pp. 18-9]. Nicholas of Oglethorpe occurred as early its 19 
September 1275 and as late as 30 January 1294 [Yorks Imq. 1, pp. 161-2; Yorks Inq. Z p. 157]. 

1185. Sale with warranty by Nicholas son and heir of William (II) of Langthwaite to the prior and 
convent of a toft and 11/2 acres of land [described in various locations] in Bramham, namely the toft 
where his father had lived, and of the annual rent of l2dwhich he received from a toft and bovate of 
land which John le Schether had (as a gift from his father William) in marriage with Nicholas' sister. 
For this the canons gave Nicholas sum of money. fl63v/p. 398 

pate 13th century, before 1294] 
Rubric- Carta Nicholai de Langewait. 
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Universis Cristi fidelibus et cetera Nicholaus filius et heres Willelmi de Langewait saluterrL Noveritis me 
dedisse, concessisse et sursurn reddidisse religiosis viris dominis meis priori et conventui sancti Oswaldi de 

NosteW et corurn succcssoribus pro quadam. summa peccunic quarn miM premanibus dederunt unum, tofturn 

et unarn acram et dimidiam. terre cum pertinendis in villa de Brameham, illud scilicet tofturn in quo predictus 
Willelmus pater meus habitavit in eadern villa, et illarn acrarn et dimidiarn terre, quanun dimidia acra iacet in 

campo occidentah aput Byrkhevid et dirnidia acra in campo meridionali aput Hennewro ct dimidia acra in 

eodern campo aput Ics Benelandes. Dedi etiarn concessi et hac presend carta. mca confirmavi eisdem priori et 

conventui annuum redditurn xij. denariorurn excuntcrn de uno tofto et una bovata terre que Iohannes le 

Schether habet de dono Willelmi patris mei in libero maritagio cum sorore mea una cum hornagio et fidelitate 

dicti lohannis et heredurn suorum. ct cum omnibus terris, tcnemends, pratis, communibus pasturis, redditibus, 

wardis, releviis ct eschaetis, appruamentis et pertinendis tam de dictis tofto et terra quarn de onulibus aliis 

terris, tenementis et redditibus mihi aliquo, iurc in dicta villa competentibus; habend' et tenend' predictis priori 

et conventui et eorum. successoribus libere, quiete, integre, bcne et pacifice, cum suis pertinendis sine ullo 

retcncmento. Et ego Nicholaus et hercs mei predicturn tofturn et predictarn. acrarn et dimidiam terre cum 

predictis redditibus sicut predicturn est contra omnes gentes warantizabimus, acquietabimus et imperpetuum, 

defendemus. In cuius. 

Note: Date based on William qý of Langthwaite and the latest entry made by Scribe B [see Chapter V]. William 
01) of lAngthwaite died after 5 April 1285 [Yorkr Ing. 2, p. 42] and before 1294 when his widow Alice quitclaimed 
her dower rights [no. 11741, see note preceding no. 1100 for the Langthwaite family. William (II) granted his son 
Nicholas all his land in Oglethorpe [no. 1201]. Nothing is known of the sister of Nicholas of IAngthwaite and her 
husband John le Schether. 

1186. Grant by Robert of Langthwaite of Bfamham to William [(II) of Langthwaite] his son of his 
chief dwelling [capitale mansurn] and all his land in Bramham with the homage and service of Ralph 
of Kegworth and Thomas son of Henry, rendering annually all the due services and customs which 
Robert surrenders to William. fl 63v/p. 398 

[first half 136, century] 
Rubdr Carta Roberti de Lange. 

Sciant et cetera quod ego Robertus de Langewait de Brameham concessL dedi et hac prcscnti carta mea 

confinnavi Willelmo Mo meo toturn capitaIe mansurn meum in Brameham et totam ten-am meam quarn 
habeo vel accio [. d4s modo mihi accidere poterit cum omnibus pertinentiis sine ullo retenemento, in villa ct 

tcrritorio eiusdem una cum homagic, et servitio Rad[ulfi] de Kegwrthe et heredurn suorum et servitio Thome 

filii Henrid et heredum suorum; tenend' et habend' sibi ct heredibus suis vel cuicumque assignare voluerit 
libere, quiete, intcgre, pacifice ct honorificc cum omnibus pcrtincntfis suis, libcnatibus et aysiamends sine ullo 

retencmento, infra villam de Brameham et extra, reddendo ct faciendo inde annuatim, capitalibus dominis 

kudi, debitum scrvidurn, et consucturn prout continetur in feofamcntis meis clue mihi habui ct eidcm Willclmo, 

sursum rcddidL Ut autem hec mca concessio ct donatio et confirmatio, robur perpctuc finnitatis optineat hoc 

prescns scripturn sigilli mei irnprcssione roboravi et cetcra. 

0 possibly an error for ako 

Note: Date based on Robert of Iangthwaite. Robert occurred in the first half of the 13th century [see note 
preceding no. 583]. f1is son Willi= 01) was active in the rnid to late 13, h century , see note preceding no. 1100. 
Ralph of Kcgworth was a benefactor of NostcU Priory and was active with William (11) of Ungthwaite and others 
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during the late 13th century [see note preceding no. 1100]. William aI) of Langthwaite granted the rent and land of 
lbomas son of Henry to Nostell Priory [no. 1115]. This charter was copied by a Scribe whose hand resembled 
Scribe B [see Chapter V]. 

1187. Grant with warranty by R[obert ofl of Langthwaite to William (11) his son of 2 bovates of land 
with a toft and croft in Oglethorpe, namely that which Robert's brother Richard Bretun once held, 
rendering annually to Robert 3s 6d fl 63v. 3 

[first half 131h century] 
Rubtir Item carta ciusdem. 

Sciant et cetera quod ego R. de Langewait dedi, concessi et hac presend carta mea confirmavi Willelmo Mo 

meo pro homagio et servitio suo duas bovatas terre cum tofto et crofto et suis pertinentiis in viHa et territorio 
de Occlistorp, videlicet Mas duas bovatas terre cum tofto et crofto et suis pertinentfis quas Ricardus Bretun 

frater meus quondam tenet in eadem villa; tenend' et habend' eidem Willelmo et heredibus suis vel assignatis 
libere, integre et cetera cum omnibus libertatibus communis et asiamentis et liberis consuetudinibus ad